
2. август 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1979.    

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-1/2024-368-II
26. јул 2024. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
 Милан Ђурић, с.р.   

628
На основу члана 3. став 6. Одлуке о Програму уређивања 

грађевинског земљишта за 2024. годину („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 59/23, 13/24 - Решење, 35/24 и 38/24 
- испр.), а у вези са Решењем Градоначелника Града Новог 

Сада број 4-33/2024-II од 23. јула 2024. године, Градско 
веће Града Новог Сада на 173. седници, одржаној 1. августа 
2024. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I. Овим решењем у складу са Решењем Градоначелника 
Града Новог Сада број 4-33/2024-II од 23. јула 2024. године, 
којим је одобрена промена апропријације у буџету Града 
Новог Сада за 2024. годину, врше се измене и допуна 
Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 
2024. годину.

II. У Одлуци о Програму уређивања грађевинског 
земљишта за 2024. годину, у члану 3. ст. 1. и 2. мењају се 
и гласе:

''За реализацију Програма планирају се средства у уку-
пном износу од  7.303.217.746,00 и то према изворима 
прихода: 

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет)

1. Општи приходи и примања буџета      3.384.174.050,00 динара

2. Трансфери од других нивоа власти 20.575.000,00 динара

3. Примања од продаје нефинансијске имовине 2.335.000.000,00 динара

4. Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих 
година 1.387.838.912,04 динара

5. Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 175.629.783,96 динара

 УКУПНО: 7.303.217.746,00 динара

Средства из става 1. овог члана распоређују се на: 

I Радове на припремању земљишта 2.058.291.821,00 динара

II Радове на комуналном опремању земљишта 4.733.829.118,00 динара

III Трошкове реализације инвестиција и извршења судских одлука 511.096.807,00 динара

                        УКУПНО: 7.303.217.746,00 динара.’’

III. У одељку А. ''ПРОГРАМ УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2024. ГОДИНУ - РЕКАПИТУЛАЦИЈА'', у 
делу: II „РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''4.718.854.118,00'' замењује се износом: 
''4.733.829.118,00’’.

У тачки 3. ''ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ“, износ: ''771.580.994,36'', замењује се износом:   ''786.555.994,36''.

У подтачки 3.3 ''МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ“, износ: ''496.081.193,00'', замењује се износом: ''511.056.193,00''.

У делу УКУПНО износ: ''7.288.242.746,00'', замењује се износом: ''7.303.217.746,00''.

У делу: II ’’РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''4.718.854.118,00'' замењује се износом: 
''4.733.829.118,00’’.

У тачки 3. ''ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ“, износ: ''771.580.994,36'', замењује се износом: ''786.555.994,36''.

У подтачки 3.3 ''МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ“, износ: ''496.081.193,00'', замењује се износом: ''511.056.193,00'', a речи : 



страна 1980. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. август 2024.

''ДЕЧИЈА ИГРАЛИШТА
- Набавка  и уградња опреме и подлоге
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Набавка  и уградња опреме и подлоге'',
замењују се речима:
''ДЕЧИЈА ИГРАЛИШТА
- Набавка  и уградња опреме и подлоге
- Набавка  и уградња опреме и подлоге - Министарство за бригу о породици и демографију
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Набавка  и уградња опреме и подлоге''.

У делу УКУПНО износ: ''7.288.242.746,00'', замењује се износом: ''7.303.217.746,00''.

IV. Део Б. ''ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', мења се и гласи:  

''Б. ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА

1. Преглед радова према начину коришћења услуга за све групе локација

1 КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ 1.475.200.562,00
 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ  105.150.240,00
           ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 60.000,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.133.034.274,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 236.956.048,00

2 ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 116.673.310,00
 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА                                                                      9.767.000,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 105.449.510,00
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 1.456.800,00

3 ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 786.555.994,36
 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 60.664.201,36
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 43.751.710,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ  682.140.083,00 
  
4 ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 1.481.176.581,68
 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 205.373.800,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 588.000,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 68.853.238,00
 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
           СИСТЕМ  КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 66.616.452,76
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.094.137.090,92
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 4.356.000,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ  41.252.000,00

5 РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 694.222.669,96
 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ



2. август 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1981.    

 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 52.342.760,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 306.202.733,76
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 5.520.000,00
 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 66.691.525,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 89.186.770,96
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 174.278.880,24

6        ПРОЈЕКТНО- ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 180.000.000,00
 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 12.600.000,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 167.400.000,00
 УКУПНО: 4.733.829.118,00

 2. Преглед радова према начину коришћења услуга 

1 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 744.030.771,76
 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 257.716.560,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 411.940.973,76
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 74.373.238,00

2 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 3.029.450.215,24
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 133.307.977,76
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 172.277.972,32
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 2.718.051.465,16
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 5.812.800,00

3 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 960.348.131,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 960.348.131,00

 УКУПНО: 4.733.829.118,00

 3. Преглед радова према функционалном рангу одговарајућих делова комуналних система

 МАГИСТРАЛНИ ОБЈЕКТИ 354.151.120,00             
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ                                                                                                                   2.726.720,00 
           САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 351.424.400,00

 ПРИМАРНИ ОБЈЕКТИ 2.888.831.359,00
 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 257.716.560,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 306.202.733,76
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 133.307.977,76
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 162.510.972,32
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 30.152.138,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.271.192.894,16
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 4.356.000,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 723.392.083,00

 СЕКУНДАРНИ ОБЈЕКТИ 1.490.846.639,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 103.011.520,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 9.767.000,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 44.221.100,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.095.434.171,00
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 1.456.800,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 236.956.048,00

 УКУПНО: 4.733.829.118,00''.



страна 1982. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. август 2024.

V. Ово решење објавити у ''Службеном листу Града 
Новог Сада''.

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-1/2024-380/3-II
1. август 2024. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.   

629
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 173. 
седници одржаној 1. августа 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ саглсност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Установе за културу и образовање Културни центар 
„Младост“, Футог за 2024. годину, коју је Управни одбор 
Установе за културу и обрзовање Културни центар „Мла-
дост“, Футог донео на 206. седници одржаној 31. јула 2024. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2023-290/2-II
1. август 2024. године 
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.           

630
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 173. 
седници одржаној 1. августа 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ саглсност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Стеријиног позорја, Нови Сад за 2024. годину, коју 
је Управни одбор Стеријиног позорја, Нови Сад донео на 
XIII седници одржаној 31. јула 2024. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2023-287/3-II
1. август 2024. године 
НОВИ САД  Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.   

631
 На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада 
на 173. седници одржаној 1. августа 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ саглсност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Завода за заштиту споменика културе Града Новог 
Сада, Нови Сад за 2024. годину, коју је Управни одбор 
Завода за заштиту споменика културе Града Новог Сада, 
Нови Сад донео на 51. седници одржаној 31. јула 2024. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2023-284/2-II
1. август 2024. године 
НОВИ САД  Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.  

632
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 173. 
седници одржаној 1. августа 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ саглсност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Установе за културу и образовање Културни центар 
„Кисач“, Кисач за 2024. годину, коју је Управни одбор Уста-
нове за културу и образовање Културни центар „Кисач“, 
Кисач донео на 34. седници одржаној 30. јула 2024. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2023-291/2-II
1. август 2024. године 
НОВИ САД  Градоначелник

Милан Ђурић, с.р. 


